
Viridian Fibre Complex with F.O.S. 90 kapslí

  

Komplexní směs všech důležitých typů vlákniny a prebiotických složek. Psylium, jablečný
pektin, rýžové otruby, Kelp – mořská řasa, lněné semínko, tokotrienol, gamma-orizanol, rýžové
otruby, F.O.S. fruktooligosacharidy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH330,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 330,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Viridian_Fibre-F.O.S.-90-ka.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7481&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis Komplexní směs všech důležitých typů vlákniny a prebiotických složek. Směs tvoří následující
složky a účinné látky: Rozpustná vláknina (psylium, jablečný pektin)

1. Nerozpustná vláknina (rýžové otruby)
2. Kyselina alginová (Kelp – mořská řasa)
3. Lignany (lněné semínko)
4. Antioxidanty – tokotrienol, gamma-orizanol, inositol (rýžové otruby)
5. F.O.S. fruktooligosacharidy

Čistota produktu
    Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
    Všechny složky jsou 100% aktivní
    Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
    Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
    Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, laktózu, přidané cukry, kvasnice,
stearát hořečnatý, kyselinu stearovou Doporučené dávkování
Standardní způsob: Berte jednu až tři kapsle průběžně během dne, vždy po jídle, zapijte
dostatečně vodou.
Intenzivní kůra: Berte 3 x denně 3 kapsle, vždy po jídle, zapijte dostatečně vodou. Délka
intenzivní kůry je 10 dnů = jedno balení.
Následně doporučujeme dávkovat další balení standardním způsobem.
Nutriční informace

Počet dávek v balení: 15-90 1 kapsle obsahuje

Organické lněné semínko 140mg

Kelp 30mg

Psyllium 140mg

Rýžové otruby 30mg

Jablečný pektin 35mg

F.O.S. (fruktooligosacharidy) 25mg

Energetická hodnota ve 100g je nižší
než 50 kJ (12 kcal).

 

Složení: 100mg kapsle rostlinného původu.

Doplněk stravy. Určeno pro zvláštní výživu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

